ہفت روزہ

انٹرنیشنل

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

جلد 12

جمعۃ المبارک 20 مئی 2005ء

11 ربیع الثانی 1426 ہجری قمری 20 ہجرت 1384 ہجری شمسی

شمارہ 20

گناہ سے توبہ

حضرت عبداللہ بن مسعود بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ

نے فرمایا:

التَّائِبُ مِنَ الذَّنْبِ كَمَنْ لَا ذَنْبَ لَهُ۔
گناہ سے توبہ کرنے والا ایسا ہی ہے گویا اس نے کوئی گناہ
نہیں کیا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب ذکر التوبۃ)

فرمودات خلفاء